



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61418984/310/11808154

18.11.2015

Konu: Yılın Genç Yeşil Beyni Yarışması

..... İLÇE KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 12/11/2015 tarihli ve 11582285 sayılı yazısı.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğü Kuzey Kıbrıs Kampüsü'nün, Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; Sürdürülebilir Çevre, Sürdürülebilir Enerji ve Sürdürülebilir Su Kaynakları konulu “Yılın Genç Yeşil Beyni” yarışması düzenlemek istediğine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

EK: İlgi yazı (1 sayfa)

Not: Etkinlik detaylarına YEĞİTEK'e ait aşağıdaki web sayfası üzerinden ulaşılabilecektir.

<http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-ve-etkinlik-duyurulari/kategori/18>

DAĞITIM:

17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)

Nişancıpaşa Mh.Atatürk Blv. No: 36/A Şehzadeler/MANİSA
Elektronik Ağ: <http://manisa.meb.gov.tr>

e-posta: yarisma45@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Temel Eğitim Hizmetleri Şb.
Tel: (0 236) 231 46 08-138
Faks: (0 236) 231 1251



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.11582285

12.11.2015

Konu : Yılın Genç Yeşil Beyni Yarışması

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğü'nün 06/11/2015 tarihli 11309780 sayılı gelen evrak kayıtlı yazısı.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğü Kuzey Kıbrıs Kampüsü'nün, Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; Sürdürülebilir Çevre, Sürdürülebilir Enerji ve Sürdürülebilir Su Kaynakları konulu “Yılın Genç Yeşil Beyni” yarışması düzenlemek istediğine ilişkin ilgi yazısı incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

R. Zafer TEKİN
Bakan a.
Genel Müdür V.

EK: İlgi yazı (1 sayfa)

Not: Etkinlik detaylarına YEGİTEK'e ait aşağıdaki web sayfası üzerinden ulaşılabilecektir.

<http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-ve-etkinlik-duyurulari/kategori/18>

DAĞITIM :

Gereği:
B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğü

Etkinlik İçin Bilgi:

0392 661 2102 - 0312 210 4184

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
yegitek@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : Cihat SUKAYA Şef
Tel: (0 312) 296 94 00-9431
Faks: (0 312)223 8736

T.C MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Dünyamızın 21. yüzyıldaki en önemli sorunlarından birisi olan sürdürülebilirlik konusunda farkındalığı artırmak ve bilinçlenmeyi geliştirmek amacıyla Kuzey Kıbrıs Kampüsü tarafından bu yıl dördüncü kez düzenlenen Lise öğrencilerine yönelik "Yılım Genç Yeşil Beyin Yarışması" 2016 yılında da tekrar edilecektir. Kuzey Kıbrıs Kampüsü Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Sistemleri Yüsek Lisans Programı tarafından organize edilen yarışma, Yaşamal Uçtu olarak nitelendirdiğimiz Sürdürülebilir Çevre, Sürdürülebilir Enerji ve Sürdürülebilir Su Kaynakları konularını kapsamaktadır.

İlgilenen yarışmacıların önce iki kişilik bir takım oluşturması, Yaşamal Uçtu ile ilgili bir sürdürülebilirlik sorununa çözüm oluşturabilecek özgün bir kavram geliştirmesi ve bu kavramı yaklaşık bin kelimelik Türkçe veya İngilizce bir yazı, en fazla üç şekil ve bir tablo ile anlatmaları beklenmektedir. Şekiller, hedef alınan problemi, kurulan kavramsal çözümü ve/veya işlem akışını görsel olarak anlatmak için kullanılabilir. Web ortamında toplanacak projeler, bir jüri paneli tarafından aşağıdaki ölçütler çerçevesinde değerlendirilecektir:

1. Problem Sürdürülebilirlikle İlgisi,
2. Kavram Çözümün Özgünlüğü, Yapılabilirliği ve Etkinlik Derecesi,
3. Yazı ve Çizim Kalitesi.

Bey finalist takım Eylül 2016'da projelerini jüri önünde sunmak üzere üç gününğünde ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü'na tüm masrafları tarafımızdan karşılamak üzere davet edilecektir. Birinci gelen takım üyeleri "Yılım Genç Yeşil Beyin, 2016" ünvanını kazanacaklardır. Yarışmada birinci, ikinci ve üçüncü olan takımlara, sırasıyla, 1000, 750 ve 500 Avro tutarında parasal ödül verilecektir.

Yarışmayla ilgili ayrıntılara, başvuru kılavuzuna ve elektronik proje başvuru sayfasına grecnbraim.ncg.metu.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

Yetenekli lise öğrencilerini bu yarışmaya katılmaya ve güzel deneyimlerle süsleyebilecek bir gelecek sağlamak için fikirlerini sunmaya davet ediyoruz. Söz konusu yarışmanın tarafımızdan öğrencilere duyurulmak üzere tüm Lise Müdürlüklerine iletilmesini diler, saygılarımı sunarım.

Doç. Dr. Banuş SÜRÜCÜ
Orta Doğu Teknik Üniversitesi
Rektör Danışmanı